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ELEKTRONİK BELGELERDE ‘KAREKOD’    

ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 17.02.2023 tarihinde e-

Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Serbest Meslek

Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu, e-Adisyon belgelerine

yönelik duyuru yayınlanmıştır. Zorunluluklar 01.09.2023

tarihi ile geçerli olacaktır. Güncelleme kapsamında;

❖ Kılavuzda esasları belirtilmiş olup “Karekod”

düzenlenecek elektronik belgelerde zorunlu olarak

bulunması gerekliliği belirtilmiş,

❖ e-İrsaliye uygulamasında karekod standardı kullanımı

için, yapılacak olan “Karekod” geliştirmeleri ile, internet

üzerinden mal ve hizmet satışı yapan kullanıcıların,

satışa konu malın yanında bulundurmak zorunda

oldukları ''e-İrsaliye örneği'' yerine, oluşturulan

‘Karekod’ un çıktısı veya etiketini ambalaj ya da paket

üzerinde tam, eksiksiz ve okunur bir şekilde

kullanabileceklerdir.

e-Arşiv Fatura uygulamasına dâhil olup internet üzerinden mal

ve hizmet satışı yapanlar, yaptıkları satışlara ilişkin e-Arşiv

Faturaları elektronik ortamda iletmek zorundadır. Söz konusu

satışlarda; sevk irsaliyesi ya da e-İrsaliyenin bir örneğinin (veya

format ve standardı Başkanlıkça belirlenen ve bu satışa ilişkin

olarak düzenlenen e-İrsaliyenin elektronik ortamda

sorgulanmasına, görüntülenmesine, doğrulanmasına imkân

veren bilgileri barındıran özel kodlu belgenin kağıt çıktısının),

sevk irsaliyesi yerine geçen e-Arşiv Faturanın kağıt çıktısının ya

da ÖKC fatura bilgi fişinin sevk edilen malın yanında bulunması

gerekmektedir.

YASAL UYARI: Bu e-bülten ile danışmanlık hizmeti verilmesi söz konusu değildir. Danışmanlık

hizmetleri, profesyonel mali danışmanlarla imzalayacağınız süreli veya sürekli Danışmanlık

Sözleşmeleri çerçevesinde sunulmaktadır. Yasal sorumluluklar ile ilgili her olayın kendi özel

şartları bulunduğu, veri ve bilgilerin kullanımına ilişkin risklerin tarafınıza ait olduğu hususu göz

önünde tutulmalıdır. Bu nedenle, veri ve bilgileri kullanmadan önce profesyonel danışmanlara

başvurulması yerinde olacaktır. E-bülten içerisinde yer alan bilgilerin güncellenmesinde gecikmeler

ve aksamalar olabileceği ihtimali dikkate alınmalıdır.

Lütfen, tereddüt halinde veya daha ayrıntılı bilgi için iletişim kurunuz. Saygılarımızla.
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